[image: ]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2024                                                     №39                                                 с. Подгорное

О списании основных средств

В соответствии с решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 20.11.2013 № 48 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Подгорненское сельское поселение», распоряжением Администрации Подгорненского сельского поселения от 29.12.2023 № 74 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета Администрации Подгорненского сельского поселения»

1.Списать в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью восстановления следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная  стоимость (рублей)

	1
	Баннер с полноценной печатью, размер 1100*800 мм ("Год Платова")
	01013620230200003
	1
	696,00
	0,00

	2
	Баннер с полноценной печатью, размер 1100*800 мм ("Год педагога")
	01013620230200002
	1
	696,00
	0,00

	3
	Баннер с полноценной печатью, размер 1100*800 мм ("Своих не бросаем")

01013620230200001
	1
	696,00
	0,00

	4
	Баннер с полноценной печатью, размер 3000*1500 мм ("100 лет селу Подгорное")
	01013620230200004.1
	2
	3420,00
	0,00

	5
	БАННЕР, РАЗМЕР 1,4*0,9М (ЯРМАРКА)
	01013620210400001
	1
	750,00
	0,00

	6
	Флаг Ремонтненского района

	3
	6318,00
	0,00

	7
	Флаг Ремонтненского района

	1
	702,00
	0,00

	8
	Флаг Ростовской области

	1
	745,00
	0,00

	9
	Флаг Ремонтненского района

	1
	1572,00
	0,00

	10
	Стул
	151029
	1
	598,53
	0,00

2. Главному специалисту по бухгалтерскому учету Лемешко Т.Н. исключить из бюджетного учета имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить главному специалисту по бухгалтерскому учету Лемешко Т.Н.

	И.о.Главы Администрации Подгорненского
сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]                                               И.В.Олейникова

image1.png